
(W;/70275? 07

Smlouva o účasti na řešení projektu výzkumu a vývoje

Smluvní strany

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

Sídlo: 17. listopadu 2l72. 708 33 Ostrava-Poruba

1061989100

DIČ: (201989100

Zustoupenú: prof. K\Dr. \"íicluv em Šnúšeleím C'Še.. rektorem VŠB-TUO

Další řešiteli

iimaíl:

Bankovní spojení: Česká národní banka. pobočka Ostrava

Císlo účtu:

(dále také jako ..příjemce")

 

MEDIATRADE s.r.o.

Sídlo: č.p. 34. 757 Ol Poličná

IČ160321113

DIČ: (760321113

Zastoupené: Pavlem Táborskvm. jednatelem společností

limuil:

Bankovní spojení: Komerční banka. a.s.. pobočka \l'alašske i\fleziříeí

Číslo účtu:

(dále takéjako ..další účastník)

společně dále také jako ..partneři“

uzavírají na zaklade výsledku verejne souteže ve výzkumu experimentálním vývoji

a inovacích. vyhlášené Teehnologickou agenturou Ceske republiky (dále jako „poskytovatel'“)

v rámci Programu na podporu aplikovaného v_v't/kumu. experimentálního vývoje a inovací

„EPSILON“ (dálejen „program? tuto smlouvu o účasti na řešení projektu TH03010424 l/jivoj

zařízení pro vzdálené ověření správné funkce externích kardiostimulátarů (dále jen

„Smlouva“).

Preambule

Cílem projektuje návrh. vývoj a realizace noveho sofistikovaného testovacího zařízení pro

provádění bezpečnostních technických kontrol specifických elektrických zdravotnických

prostředků (7,1)) vzdáleně přímo ze sídla výrobce ŽP. Nove v_\vvinute testované zařízení bude

obsahovat takova řešení. která umožní testování parametru XP s minimálním zásahem obsluhy

a současně s přenosem měřených parametru do sídla výrobce k vyhodnocení. 'l'cstovaeí zařízení

bude obsahovat prvky pro jednoznačnou identifikaci testovaného ZP a soueasne zabezpečení

proti záměně ZP v prubehu testování a manipulace s měřenými hodnotami. Testovací zařízení

bude dokončeno před koncem tohoto projektu.



Pártneři společně vypracovali návrh projektu. který obsahuje detailní popis cílu projektu

zpusob tináncování projektu a popis distribuce tinančníeh prostředku. rozdělení úkolu

při realizaci projektu mezi jednotlive řešitele i předpokládaný plán prácí.

].

Předmět smlouvy

Účastníci této smlouvy se dohodli na společném řešení projektu a podali společnč návrh

projektu „Vývoj zařízení pro vzdálené ověření správne funkce externích knrdiostiínulátortri

registrovaného pod číslem “7103010424 (dále jen „.projckt") v rámci programu FPSILON

GAČR). Touto smlouvou účastníci upruv uj i své vzájemné vztahy při sj'iolupráci na projektu u

zásady pro využití výsledků projektu.

Partneři se zavazují dodržovat Všeobecné podmínky Poskytovatele dotace (TACTR). Závazné

parametry řešení projektu a Návrh Projektu (TH03010424).

II.

Právní režim

1. Příjemce a další účastník projektu sjednávají tuto smlouvu v souladu s ustanovením

§ 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.., občanského zákoníku. ve znění pozdějších předpisů (dále

jen „občanský zákoník“). Právní vztahy. touto Smlouvou výslovně neupravené. budou řešený

dle příslušných ustanovení občanského zákoníku.

2. Poskytování podpor) programovým projektum výzkumu. vývoje a inovací / veřejných

prostředků je upraveno zákonem č. 130/2002 Sb“ o podpoře výzkumu experimentálního

vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně některých souvisejících zákonů (zákon

o podpoře výzkumu a vývoje). ve znění pozdějších předpisů (dálejen „zákon č. ] 30/2002 Sb.“).

Rámcem Společenství pro státní podporu výzkumu. vývoje a inovací 2006/C 323/01 ( dálejen

..Rámec") a spadá také do posobnosti zák. č. 2 l 8/2000 Sb.. o rozpočtových pravidlech. ve znění

pozdějších předpisu.

„ III.

Rízení projektu

1. Příjemce je odpovědný za řízení a realizaci projektu o komunikaci s poskytovatelem.

Další účastník je odpovědný příjemci za realizaci odpovídající části projektu dle návrhu

projektu.

2. Za zájištční realizace odpovídající části projektu a její kontrolu realizace na svých

pracovištích jsou odpovědní řešitel a další řešitel. Na straně příjemce odpovídá za řešení

projektu který odpovídá za plnění výzkumného programu a zá

čerpání účelov & podpor) v souludu se schváleným j,)rojekteín. Řešitel projektuje odpovědný za

sestavení pracovní agendy, organi/aci setkání a pracovních schůzek osob účastnících se na

2



realizaci projektu a zajištění administrativy projektu. Na straně dalšího účastníka odpovídá za

řešení časti projektu další řešitel_ Každý partner odpovídá za čerpání účelové

podpory v souladu se schváleným projektem za svoji část rozpočtu.

3. Popis cílu projektu. /púsob linanctnání projektu a distribuce linančníeh prostředku.

konkretní úkon jednotlivých řešitclu a předpokládaný postup prací jsou obsaženy \ navrhu

projektu. Smluvní strany se zavazují postupovat v projektu tale aby dosáhly cílů projektu

stanovených v návrhu projektu.

4. Každá ze Smluvních stran odpovídá za tu část projektu kterou dle návrhu projektu

Fakticky provádí a \ ) koní“ a.

5. Partneři sc zavazují ke vzájemně součinnosti při řízení a realizaci projektu. Partneři jsou

povinni jednat szSobem. který realizaci projektu ani zájmy partnera neohrožuje. Partneři

ujednavají. že se budou řídit smlouvou o poskytnutí účelové podpory na řešení projektu

u7avřenou mezi poskytovatelem a příjemcem včetně příloh smlouvy a případných dodatků.

6, Smluvní strany jsou povinny zahájit řešení projektu v termínu stanoveném návrhem

projektu.

7. Další účastník projektu se zavazuje informovat Příjemce o veškerých změnách

týkajících se jeho osoby. o změnách veškerých skutečností uvedených ve schváleném navrhu

projektu a dále o jakýchkoliv dalších změnách a skutečnostech, ktere by mohly mít vliv na

řešení a cíle projektu.

8. [a účelem ověření a zhodnocení postupu spoluprace dalšího účastníka projektu je další

účastník povinen předložit příjemci:

a) průběžné periodické zpravy.

b) průběžné neperiodické zprávy.

c) závěrečnou zprávu?

d') výkazy uznaných nákladů projektu.

(3) další zprávy. pokud tak stanoví příjemce.

L). Výkazy zpusobilých nakladu projektu se ro/urní \výka/y. ktere mchycují a prokazují

Čerpání způsobilých nákladů dalším účastníkem projektu v souladu se schváleným návrhem

projektu a smlouvou o poskytnutí účelové podpory.

10. Výkazy způsobilých nákladů je další účastník projektu povinen předkládat dohromady

společně .s každou pruhěžnou periodickou zprávou. ato \ termínech stanovených pro odevzdání

prúbčžne periodické zpráyv každý rok a to nejpozději do 15. l. kalendářního roku.

1 ]. t_lznanými náklady se rozumí zpúsobile naklady na projekt. které poskytovatel schválil

pro řešení projektu a které budou vynaloženy během jeho řešení.jsou zdůvodněné prokazatelné

a přiřazené ke schváleným aktivitám projektu.

12. Zprávy uvedené v bodě 8 tohoto článku Smlouvy je další účastník projektu povinen

poskytovat příjemci elektronicky přičemž další účastník projektu je povinen 'espektovat

pokyny příjemce týkající se obsahu. struktury zpráv a lhut pro jejich odevzdání a dále pak

předkládat zprávy v takové vhodné formě., aby zprávy mohly být příjemcem nebo

poskýáovatelem publikovány.



IV.

Financování činností výzkumného projektu

l. Činnost v rámci projektu se řídí zákonem č. 130/3002 Sb. „le tinnncovzinzi podle

rozpočtu. ktery je tvořen t'ičclovy'mi prostředky získanými na řešení projektu ze státního

rozpočtu. poskytntitymi nu zúkludč smlou\y mezi poskytovatelem zi příjemcem udulšími

prostředky poskytnutými pro tuto Činnost z neveřejných zdroju popř. veřejných zdrojů (dále

jen rozpočet).

2. Smluvní strany se zavazují poskytnout na linancovaní projektu prostředky ve výši

uv edene v Nin rhu projektu.

3. Struktura rozpočtu a výše jeho jednotlivých položek je obsahem Návrhu projektu.

Finanční prostředky na řešení projektu ze státního rozpočtu ktere příjemce obdrží na realizaci

projektu od poskytovatele. budou příjemcem poskytnuty dalsimu účastníkovi dle tohoto

rozpočtu.

4. Nedojdc-li k poskytnutí příslušné části dotace poskytovatelem příjemci neho dojde-li

k opoždenemu poskytnutí příslušné části dotace poskytovatelem příjemci v důsledku

ro/počtoveho provi/oriu podle yvlúštního právního předpisu nebo \ dusledku :_ipliknce jineho

právního předpisu. příjemce neodpovída dalsimu účastníkovi projektu za Škodu. ktera vznikla

dalšímu účastníkovi projektu jako důsledek této situace.

5. Pokud vznikne při provádění projektu tinanční ztráta tuto ztratu nese každy" z partneru

sám za tu část Projektu. za níž nese odpovědnost.

o. \v'zajeínne' platby mezi partnery budou realizovány bezhotovostně na jejich bankovní

účty uvedené v záhlaví teto Smlouvy.

7. Příjemce se zavazuje převést dalšímu účastníkovi v každém kalendářním roce účelové

finanční prostředky na řešení části projektu ve výši a struktuře schválené poskytovatelem.

Finanční prostředky budou dalšímu účastníkovi převáděny bezhotovostním převodem a to do

30 dnů od jejich převodu poskytovatelem na účet příjemce. Převadene účelové finanční

prostředky nejsou předmětem daně z pridane hodnoty;

8. Další účastník projektu se zavazuje vratit příjemci na jeho běžný účet příslušnou část

podpory, a to do 14 kalendářních dnů poté. co se dozví. že tuto část z jakéhokoli důvodu

nevyužije. nebo poté. co byl poskytovatelem vyzván k jejímu vrácení.

*). Partneři jsou poyinni pouzit tinnnční prostředky vyhradne k ultradč prokazatelnych

nezbytne nutnyeh nakladu přímo souv isejících s plněním cílu projektu. o to v souladu s platny mi

obecne zavaznyini právními předpisy a podmínkami slunoveiiyini poskytovatelem účelovc

podpory.

10. Partneři se zavazují respektovat v plné míře účel. časové určení a členění uznaných

nákladů tak_jak byly schváleny poskytovatelem. Partneři se zavazují dodržet v rámci celkovych

nákladů skutečne vynaložených na řešení části projektu stanoveny poměr mezi náklady

hrazenými z účelových íinančních prostředku poskytnutých ze státního rozpočtu a ostatními

stanovenými formami financovani časti projektu.

1 1. Partneři jsou povinni sledovat ve svem účetnictví použití finančních prostředků (účelové

podpory) na činnost v rámci projektu odděleně a tak, aby mohli jejich použití doložit po dobu

A



požadovanou poskytovatelem. Další účastník je povinen vést důslednou účetní analytiku

činností v rámci projektu. provést každoročně vyúčtování skutečně vynaložených nákladů na

činnost v rámci projektu a k datu stanovenému příjemcem mu je předložit.

13. Partneřijsou po\ inni \est účetnictví \ souladu se Nikonem č. 563 'IQQI Sb.. o účetních i.

ve /nční pozdějších předpisu (dále jen „zákon o učetnictví"). nebo danmou evidencí podle

zákona č. 586/1992 Sb.. o daních z příjmů. ve znění pozdějších předpisu. Pokud partner povede

daňovou evidenci, je povinen zajistit. aby příslušné doklady prokazující naklady související s

projektem splňovaly předepsané náležitosti účetního dokladu dle § l 1 zákona o účetnictví. aby

tyto doklady byly správně. úplné. průkazné a srozumitelné.

l "w. Každý z partnerů se zin á/uje podrobit se kontrolám projektu ze strany posk) to\ atele &

dalšich kontrolních subjektu a při těchto kontrolácn poskytovat orlj'iovídající součinnost.

l4. Každý z partnerů se zavazuje archivovat dokumenty související s projektem po dobu

nejméně lí) let od ukončení projektu.

V.

Mlčenlivost

1. Partneři se zavazují chránit své obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského

zákoníku. Za obchodní tajemství se považují rovněž veškeré dokumenty a know-how. s nimiž

se partneří seznámí v souvislosti s realizací projektu. pokud budou partnerem. kterého se týkají

nebo kterým byly poskytnuty či od eho? byly získány. označeny za součást jeho obchodního

tajemství.

2. Partneři se dále zavazují chránit veškeré důvěrné informace týkající se druhé smluvní

strany. Za důvěrnou informací je považován především tvůrčí obsah veškerých poskytnutých

dokladů týkajících se realizace projektu a dále obsah veškerých písemných a ústních ujednání

učiněných v průběhu trvání této Smlouvy a na jejím základě. zejména byl-li za důvěrný

označen. Užití duvěrnyeh intbrmací či jejich sdělování nebo zpřístupnění třetí osobě je

přípustné pouze se souhlasem smluvní strany. které se tyto informace tykaji a která tyto

informace poskytuje. a to pouze za účelem naplňování předmětu této smlouvy.

„

3. Za porušení mlčenlivosti 0 obchodním tajemství a/nebo důvěrných informací se

nepovažuje zveřejnění takové informace třetí straně pokud je toto vyžadováno právními

předpisy či závaznými předpisy poskytovatele. zejména v souvislosti s prováděním kontrol ze

strany poskytovatele.

4. Kc splnční /áva/ku uvedenych v odstavcích ! a '2 zaváži partneři své zaměstnance

prohlášením o mlčenlivosti či smlouvou o mlčenlivosti.

VI.

Duševní vlastnictví

1 , Partneři se dohodli. že po dobu realizace projektu si nav7ájcm poskytují právo k užívání

sveho duševního vlastnictví. průmyslových práv. know—how a pracovních postupů; avšak pou7e

v rozsahu nezbytném k realizaci projektu.



2. () dalším využití výsledků projektu rozhodují příjemce a další účastník společně

po vzájemné dohodě.

„

_>. Partneři se zana/ují upravit Alaištní smlouvou /pusob nakladani s výsledk) projektu.

Tato smlouva bude obsahovat předexšítn fpusoh užívaní výsledku. způsob jejich pravu

edku ochrany a postup při jejich postupování třetím stranam i připadne rozdeleni výnosu 7 \W

výzkumu

4. V případě. že realizaci projektu vznikne duševní vlastnictví. budou veškeré výsledky

projektu. resp. jim odpovídající práva duševního vlastnictví náležet příjemci a dalšímu

účastníkovi v poměru. vjakém se na vytvoření duševního vlastnictvíjeho původci (zaměstnanci

příjemce a dalšího účastníka) skutečně podíleli.

D. Výnosy plytoucí /„ užití výsledku třetími subjekty budou rozděleny podle

spoluvlastnických podílů nebo podle dohody partnerů která zohlední množství vynaložené

pracovní kapacity a výši vkladůjednotlivých partnerů na realizaci výsledku.

6. Náklady na ochranu práv k duševnímu vlastnictví (např. podaní patentové přihlášky)

budou hrat/.en) obema partner) a to \ pomeru spoluvlastnických majetkových podílu k tomuto

duše\ nímu vlastnich i.

-v

/. Partneři jsou oprávněni uzivat výsledky dosazené při realizaci projektu pro své potřeby;

avšak pouze takovým způsobem. který nebude zasahovat do oprávněných zájmů druhého

partnera a bude v souladu s příslušnými ustanoveními Rámce.

VH.

Zveřejňování

1. Partneři se zavazují. že nebudou zveřejňovat výsledky své činnosti při realizaci projektu

způsobem. který by mohl zasáhnout do oprávněných zájmů druhého partnera. zejmena nebudou

zveřejňovat informace. které partner označí za důvěrné. Navzájem si předem poskytnou kopie

vsech publikací. které bý obsahovaly informace týkající se projektu.

2“ V případě. že výsledky činnosti při realizaci projektu budou zpusobile k ochraně podle

zák. č. 527/1990 Sb. o vynálezech a zlepšovacích návrzích ve 7nění pozdějších předpisů nebo

podle zákona č 478/1992 8b.. o užitných vzoreclL ve znění pozdějších předpisů zavazují se

smluvní strany nezveřejňovat tyto výsledky před podáním patentové přihlášky.

3. Zveřejnmaním se rozumí jakekoliv sdčlmaní veřejnosti “včetne \ýuký Ustanovení

tohoto članků platí přiměřeně i pro zveřejnění výsledků v Rejstříku inlbrmuei o výsledcích

s) stému IS VaVal (dálejcn ..RIV“).

VIII.

Práva a povinnosti smluvních stran

l. Příjemceje povinen zpracovat každoročně podle pokynů poskytovatele a podle smlouvy

uzavřené mezi poskytovatelem a příjemcem průběžnou nebo závěrečnou zprávu jejíž součástí



_je výkaz o použití finančních prostředků na projektu, který má všechny náležitosti vyplývající

7. této smlouvy. Další účastník je povinen předat příjemci podklady pro zpracování této zprávy.

3

_. Další účastník je pov incn inlorníov at příjemce o všech zmen-ach a o skutečnostech. které

brání \ plnční stanovených cílu. a to ncprodlcnč tak. aby příjemce mohl o těchto skutcčruístcclí

intorníovut poskytovatele nejpozději do 7 dnu ode dne. kdy nastaly.

komplexní kontrolu jak výsledků řešení projektu. tak i účetní evidence a použití účelových

finančních prostředků. které byly na řešení části projektu poskytnuty ze státního rozpočtu. a to

kdykoli v prubehu řešení projektu a do 10 let od ukončení poskytovaní finančních 1)rostřcdkú

ze státního rozpočtu na část projektu. tímto ujednáním nejsou dotčena ani omezena pram

kontrolních a tinančních orgánu státní správy České republiky

?. Další účastník je povinen umožnit poskytovateli či jím pověřeným osobam provádět

4. Partneři jsou povinni při výběru dodavatelů zboží a služeb hrazených ?. prostředků na

projekt postupovat v souladu se zákonem č. 134/2016 8b.. o zadávání veřejných zakázek. ve

znění pozdějších předpisu. a v případě uzavírání dodavatelsko-odběratelských vztahu

dodržovat pravidla účelovosti a zpusobilosti vydaju.

5. Partneři jsou oprávněni odstoupit od této Smlouvy. pokud dojde k vážnému porušení

smluvních ujednání 7C strany druhého partnera. Partneři jsou dále oprávněni od této Smlouvy

odstoupit:

a) nedojde—li k uzavření smlouvy mezi poskytovatelem & příjemcem o účasti na řešení

projektu l'lltlšttltl—ll-l \""y'xoj zaří/ení pro vzdálené oveření spravne funkce externích

kardiostiníulatoru

b) nepřevede-lí mu příjemce tinanční podporu podle čl. 1V. odst. 7 této Smlouvy.

Právní účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného vyhotovení druhému partnerovi.

V pochybnostech se má za to. že odstoupení je doručeno třetím kalendářním dnem ode dnejeho

podání poště nebo jinému veřejnému přepravci. Partner. který odstupuje od Smlouvy. je

povinen před odesláním písemného vyhotovení odstoupení od Smlouvy poslat druhému

partnerovi e-mailcm informaci o zámčru odstoupit od Smlouvy. ()dstoupením Smlouva zaniká

mimo povinnosti vyplývající z ochrany obchodního tajemství a duvěrnych informací v případě.

že již byly partnerem sděleny.

\.

6. Příjemce se zavazuje dodávat dalrímu účastníkovi konečná znční prúbežných zpráv

a konečné znění závěrečné zprávy bezodkladně po jejich předložení poskytovateli tak_ aby oba

partneří měli přehled o postupu prací a dosažených výsledcích a mohli včas vstoupit dojednání

o vlastnictví práv k výsledkům a jejich užití a zajistit včasný a správný zápis do RW.

7. Příjemce zplnomocnujc dalšího účastníka k zápisu do RW a další účastník tuto plnou

moc přijímá. Další účastník ručí za správnost zápisu do RIV. Příjemce je povinen poskytnout

dalšímu účastníkovi včas informace vyžádané dalším účastníkem a potřebné pro zápis do RIV.

Neposkýtne-lí příjemce požadované informace včas„ v důsledku čehož nebude další účastník

schopen splnit tento závazek. odpo\ ída příjemce za škodu tím způsobenou.

8. Pokud další účastník nedodrží povinností při odv áděni informací o výsledcích do RlV.

vyplývající pro něj z účasti na realizaci projektu a příjemci by tím vznikla škoda. sjednávají

partneři. že příjemce je oprávněn účtovat dalšímu účastníkovi smluvní pokutu ve výši

přepokládané a příjemci neposkytnuté., případně odňaté podpory.



lX.

Personální zajištění

Partneři 7ajistí. ab)" na projektu pracovaly výhradně osoby. jež jsou vůči nim

v praeovněprávním výtahu. a Činnost na projektu vvkonavalv v rámci svých pracovních

pov innosti.

X.

Prostorové a materiálové vybavení

1 . Činnosti v rámci projektu budou probíhat převážně na těchto řešítelských pracovištích:

\"vsoka škola hanska — leelmieka univerzita Ostrava. 17. listopadu 15. 708 33 Ostrava.

MEDIATKADE s.r.o.. č.p. 34. 757 01 Poličná.

2. Změní—li některý z partnerů řešitelskě pracoviště. oznámí tuto skutečnost dostatečně

včas druhému partnerovi. aby příjemce mohl změnu pracoviště včas oznámit poskytovateli.

.,

n. Vlastní poskytnuté prostor) ajejielt \t'vhav ení zustávají po dobu m ání projektu i pojeho

skončení ve vlastnictví příjemce neho dalšího účastníka. kteří tato zařízení pořídili / účelu—ve

dotace. a partneři je v případě potřeb) mohou po tuto dobu na vlastní náklady užívat pro Činnost

na projektu.

4. Vlastníkem hmotného maj etku, zejmena přístrojů. stroju nebo zařízení nutných k řešení

projektu pořízeného /. účelové podpory. je ten partner. který si uvedený majetek pořídil nebo

jej při řešení projektu v_vtvořil. Pokud se na pořízení hmotného majetku bude podílet více

partneru. pak je majetek ve spoluvlastnictví dle podilu. kterým se na jeho pořízení podíleli.

). Po dobu realizace projektu nejsou partneři opravneni he/ souhlasu poskytovatele s

majetkem podle odst. 4 tohoto Článku Smlouvy disponovat ve prospěch třetí osoby. zejména

pak nejsou oprávněni tento majetek zcizit. převést, zatížit, pronajmout, půjčit či zapůjčit.

XI.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou. a to na dobu schválenou poskytovatelem na

řešení projektu. v_vjma čl. IV. odst. 12. čl. V._ Vl. a VII.

'\

_,_ Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu partnery. Smlouva nabývá účinnosti

dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona &. Ta'—'lO/ZOl.q Sb.. o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv„ uveřejt'tování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru

smluv). ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“). Podání návrhu na

zveřejnění do Registru smluv provede v zákonné lhůtě ta smluvní strana. které to ukládá zákon

o registru smluv. Pokud tato povinnost vyplývá ze zákona o registru smluv Či předpisů

poskytovatele pro oba partnery. pak zveřejnění Smlouvy zajistí jeden z partnerů po vzájemné

domluvě.

C
O



 

3. Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky obsahujícími dohodu partnerů.

4. Veškeré 5 or\' vznikle z této Smlouvy budou yartnerv řešenv řednostně smírně, . P „ „

jednáním partneru Nedojde-lí k .xmíínemu řešení sporu. má právo předložit spor kterýkolíx /

purtneru ro/hodnutí obecným soudnín.

’1

5. Smlouva se vyhotovuje ve „» originalnich \V'ýtiscich. z nichž každý partner obdrží po

jednom ajeden originál je určen pro poskytovatele.

Za příjemce: Za dalšího účastníka:

44 % Zdar,/? _ ,

V Ostravě dne ../. ..................... V Pohčne' dne ......................

  prof. RNDr. Václav Snášel. CSC.

rektor VSB-TUO jednatel společnosti

MFDIATRADF s.r.o.


